[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2015  № 141
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 08.12.2014 № 3118 «О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием  города Кемерово «Спецбюро», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников или законного представителя умершего»

В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 01.12.2014   № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от  08.12.2014 № 3118 «О стоимости услуг, оказываемых муниципальным предприятием  города Кемерово «Спецбюро», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников или законного представителя умершего» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить с 01.01.2015  стоимость услуг, оказываемых муниципальным предприятием  города Кемерово «Спецбюро», по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников или законного представителя умершего, в размере 6 860,46 рублей».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города  по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства Р.А. Однорала.
Глава города

  В.К. Ермаков